
8

Flortex®



Flortex®   55/160
Elpojošs polipropilēna pārklājs lopbarības aizsardzībai

Flortex 55/160 iir 160 g/m zaļš polipropilēna neausts audums, UV stabilizēts, elpojošs, īpaši
izstrādāts rulonu un lielo ķīpu kaudzēm.

METĀLISKAIS KLIPS SIKSNAS LENTA IEPAKOJUMS

Priekšrocības

• Ļoti elpojošs

• Ūdeni atgrūdošs: neuzsūc ūdeni, ja nodrošināts 45° slīpums, ūdens no
pārklāja notek

• Vairs nav pelējuma: pateicoties zaļajai krāsai, tas piesaista saules starus,
veicinot kondensāta izkliedi

• Sintētisks un netoksisks

• Viegli lietojams, jo tas ir viegls un izturīgs

• 

• Labojams: neausto audumu var salabot ar tā paša izstrādājuma un silikona
plāksteriem

• Augsta izturība pret mitrumu un dzīvniekiem

• Apstrādāts ar UV stariem un ir pārstrādājams

• Izturīgs: vismaz 3 sezonas, bet vēl ilgāk atkarībā no platuma

• Grozāms: var izmantot no abām pusēm

• Modulārs

• 

• Lielāka kārtība un tīrība darba vietā

• Sarullēts ērtākai transportēšanai un uzstādīšanai
• Zaļa krāsa, kas integrējas vidē

Ar matainu virsmu tas lieliski turas pie salmiem un siena, bet ļauj gaisam
un vējam iziet cauri

Zemākas atkritumu izmaksas: polietilēna atkritumu samazinājums
65% gadā



�

Funkcionālās un uzstādīšanas īpašības

izturīgs pret plīsumiem izturīgs un atkārtoti lietojams drenējošs un hidrofobs elpojošs

PP

05

UV izturīgs izturīgs pret vēju pārstrādājams uzstādāms 45 grādu leņķī

izplatītas uzstādīšanas kļūdas pareiza uzstādīšana
 



11

6,15 m

25 m

54

60

120

150

210

15,00 m

12,20 m

9,80 m

12,50 m 12,20 m

15,00 m

341

17,50 m

12,20 m

17,50 m

12,20 m

lokšņu šūšana

RULONU
 SKAITS

Flortex® 55/160 uzstādīšana vasarā Flortex® 55/160 uzstādīšana ziemā

skavas stiprinājums


